
 
                                                                 

   
                        

                  

                                                                                               

UCHWAŁA NR  VI/39/24 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 19 luty 2024 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/4/24 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 09 stycznia 2024 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2024 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art.                    

222 i 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                        

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

 

§ 1. W uchwale Nr VI/4/24 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego                              

z dnia 09 stycznia 2024 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2024 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) dokonuje się zmian opisanych 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

 Tomasz Ziółkowski



 

                                                      Załącznik do Uchwały Nr VI/39/24 

                                        Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                     z dnia 19 luty 2024 r. 

 

DZIAŁ 758 

ROZDZIAŁ 75818 

ZADANIA WŁASNE  

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
31.01.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
19.02.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   323 427 -10 000 313 427 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   323 427 -10 000 313 427 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   323 427 -10 000 313 427 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   323 427 -10 000 313 427 

  Rezerwy 4810 323 427 -10 000 313 427 

  rezerwa ogólna    139 861 -10 000 129 861 

  rezerwa celowa działu 754, rozdziału 75421   183 566   183 566 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80115 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. K. KAŁUŻEWSKIEGO I J. SYLLI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE  

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
31.01.2024r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
19.02.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 700 089 700 2 700 789 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   2 700 089 700 2 700 789 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   2 465 691 700 2 466 391 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   2 351 293 0 2 351 293 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 328 426   328 426 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 46 908   46 908 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 35 000   35 000 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 28 719   28 719 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 1 770 105   1 770 105 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 142 135   142 135 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   114 398 700 115 098 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 800 700 4 500 

  Zakup środków dydaktycznych i książek 4240 13 300   13 300 

  Zakup energii 4260 1 000   1 000 

  Zakup usług remontowych 4270 7 200   7 200 

  Zakup usług pozostałych 4300 6 800   6 800 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 82 298   82 298 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   8 925 0 8 925 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 8 925   8 925 



7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym wydatki 
budżetu środków europejskich:   225 473 0 225 473 

8. Projekt: nr 2023-1-PL01-KA121-VET-000114738   225 473 0 225 473 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3021 13 000   13 000 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3261 30 000   30 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4111 350   350 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4121 30   30 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4211 300   300 

  Zakup usług pozostałych 4301 173 743   173 743 

  Różne opłaty i składki 4431 6 000   6 000 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4711 50   50 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4791 2 000   2 000 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE  

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
06.02.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
19.02.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 890 109 -700 2 889 409 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   2 890 109 -700 2 889 409 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   2 890 109 -700 2 889 409 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   4 000 0 4 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 4 000   4 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   2 886 109 -700 2 885 409 

  Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2950 1   1 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 000   3 000 

  Zakup usług remontowych 4270 375 400   375 400 

  Zakup usług pozostałych 4300 2 507 708 -700 2 507 008 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85203 

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W ZDUŃSKIEJ WOLI UL. DĄBROWSKIEGO 15 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
22.01.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
19.02.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 103 822 0 0 1 103 822 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   1 103 822 0 0 1 103 822 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   1 103 622 -300 0 1 103 322 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   955 029 -54 900 0 900 129 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 750 521 -40 000   710 521 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 52 988     52 988 



  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 134 143 -14 000   120 143 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 16 531 -900 -100 15 531 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 4710 846   100 946 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   148 593 54 600 0 203 193 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 31 485 10 000   41 485 

  Zakup energii 4260 50     50 

  Zakup usług remontowych 4270 200 2 500   2 700 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 500     1 500 

  Zakup usług pozostałych 4300 90 307 41 000   131 307 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 1 440 600   2 040 

  Podróże służbowe krajowe 4410 50 300   350 

  Różne opłaty i składki 4430 200 200   400 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 22 143     22 143 

  Opłaty na rzecz budżetów jst 4520 1 100     1 100 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 118     118 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym: 

  200 300 0 500 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 200 300   500 

 

DZIAŁ 926 

ROZDZIAŁ 92695 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH, PROMOCJI, KULTURY I SPORTU 

ZADANIA WŁASNE  

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR LXIX/82/23 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO               
Z DNIA 28.12.2023 R. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
19.02.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   97 000 10 000 107 000 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+5):   97 000 10 000 107 000 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego(4):   97 000 10 000 107 000 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   25 000 10 000 35 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia  4210 1 000   1 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 24 000 10 000 34 000 

5. 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w 
tym:   72 000 0 72 000 

  
Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 3040 12 000   12 000 

  Stypendia dla uczniów 3240 60 000   60 000 

 

DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ 60095 

WYDZIAŁ KOMUNIKACJI I TRANSPORTU 

ZADANIA WŁASNE 



L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR LXIX/82/23 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO               
Z DNIA 28.12.2023 R. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
19.02.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 103 800 0 1 103 800 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   1 103 800 0 1 103 800 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   1 103 800 0 1 103 800 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   1 103 800 0 1 103 800 

  Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2950 0 1 000 1 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 64 000 -1 000 63 000 

  Zakup usług remontowych 4270 6 000   6 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 1 028 000   1 028 000 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 4390 3 400   3 400 

  Różne opłaty i składki 4430 400   400 

  
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 4610 1 000   1 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 1 000   1 000 

 

DZIAŁ 700 

ROZDZIAŁ 70005 

WYDZIAŁ GEODEZJI, KARTOGRAFII, KATASTRU I GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
06.02.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
19.02.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   268 564 0 268 564 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   268 564 0 268 564 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   268 564 0 268 564 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   221 264 0 221 264 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 185 080   185 080 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 31 648   31 648 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 4 536   4 536 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   47 300 0 47 300 

  Zakup usług pozostałych 4300 25 000   25 000 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 4390 15 000 -1 000 14 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 300   300 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 4 000   4 000 

  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4610 3 000 1 000 4 000 

 

DZIAŁ 752 

ROZDZIAŁ 75224 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA ZLECONE 

 



L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
31.01.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
19.02.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   19 000 0 19 000 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   19 000 0 19 000 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   19 000 0 19 000 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   14 360 0 14 360 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 2 060   2 060 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 300   300 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 12 000   12 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   4 640 0 4 640 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 540 -400 2 140 

  Zakup środków żywności 4220 0 400 400 

  
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 4230 100   100 

  Zakup energii 4260 1 500   1 500 

  Zakup usług pozostałych 4300 500   500 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80115 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ELEKTRONICZNYCH W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
31.01.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
19.02.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   7 659 636 0 7 659 636 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   7 659 636 0 7 659 636 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   7 638 527 0 7 638 527 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   6 720 809 0 6 720 809 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 719 586   719 586 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 69 500   69 500 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 959 089   959 089 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 137 413   137 413 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 15 600   15 600 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 4 435 921   4 435 921 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 383 700   383 700 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   917 718 0 917 718 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 81 000   81 000 

  Zakup środków dydaktycznych i książek 4240 0 17 879 17 879 

  Zakup energii 4260 432 096 -15 925 416 171 

  Zakup usług remontowych 4270 0 9 000 9 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 785   1 785 

  Zakup usług pozostałych 4300 51 086   51 086 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 4 200   4 200 

  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4390 36 900   36 900 

  Podróże służbowe krajowe 4410 963   963 

  Różne opłaty i składki 4430 18 488   18 488 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 290 000 -10 954 279 046 

  Podatek od nieruchomości 4480 1 200   1 200 



6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   21 109 0 21 109 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 13 909   13 909 

  Stypendia dla uczniów 3240 7 200   7 200 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


